



احزاب فعالیت بیشتری داشته باشند / دنبال برگزاری انتخاباتی سالم و قانونمند در دماوند هستیم

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند گفت: وجود احزاب سازمان‌یافته و قانونی در راستای تحقق حکومت مردم بر مردم مؤثر است، احزاب و تشکل‌ها با وجود موانع و مشکلات در این خصوص، باید فعالیت بیشتری داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری دماوند، شاهرخ جهانشاهی در نشست هم‌اندیشی با نمایندگان احزاب، گروه‌ها و فعالین سیاسی که در سالن جلسات فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: ما در آستانه برگزاری دو انتخابات خبرگان رهبری و نمایندگی مجلس شورای اسلامی هستیم؛ در این راستا فعالیت‌های خود را در این شهرستان آغاز کرده و نشست‌هایی در این خصوص برگزار کردیم.

وی افزود: ما به عنوان متولی امر برگزاری انتخابات، به دنبال برگزاری انتخاباتی سالم، قانونمند و امن در شهرستان دماوند هستیم و احزاب می‌توانند در خصوص حضور حداکثری مردم در انتخابات پیگیری لازم را انجام دهند.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند ادامه داد: نکته‌های مهمیت، مشارکت حداکثری مردم بوده و ما هیچ‌گونه جهت‌گیری در این خصوص نداریم؛ در واقع وظیفه مسؤولان اجرایی، اجرای درست انتخابات است.

جهانشاهی بیان کرد: وجود احزاب سازمان‌یافته و قانونی در راستای تحقق حکومت مردم بر مردم مؤثر است، احزاب و تشکل‌ها با وجود موانع و مشکلات در این خصوص، باید فعالیت بیشتری داشته باشند.

وی تصریح کرد: احزاب از زمان دور در ایران فعالیت داشتند و شاید به دلیل ایجاد مشکلات توسط برخی از احزاب در زمان قبل از انقلاب اسلامی و اوایل انقلاب، قدری اعتماد مردم از بین رفته بود.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند گفت: در زمان کنونی انتظار می‌رود که احزاب حمایت‌شده و فعالیت‌شده خود را انجام دهند؛ گاهی شاید جایگاه احزاب در بین مردم و هیئت حاکم مورد توجه قرار نگرفته و همواره با نگاه مبهم به این فعالیت‌ها برمی‌خوریم.

جهانشاهی اضافه کرد: در خصوص بحث تنوع احزاب، برنامه در کشورهای غربی و اروپایی مشخص است و کاندیدای مدنظر برنامه خود را ارائه می‌دهند؛ اما در کشور ما با توجه به تنوع احزاب، پوشش سلیق مختلف می‌تواند در ایجاد انگیزه مشارکت عمومی نقش داشته باشد.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند اظهار داشت: از سوی دیگر، برچسب زدن قدرت پرستی به احزاب می‌تواند به عنوان دستاویزی برای تخریب آنها شود، اما وقتی احزاب به قانون مداری توجه کرده و پیروز انتخابات می‌شوند، دیگر این بحث جایگاهی ندارد.

وی ادامه داد: علاوه بر این، عدم حضور موسمی احزاب از دیگر مواردی است که باید مدنظر قرار گیرد، احزاب نه تنها در زمان انتخابات، بلکه باید در همه ایام فعالیت داشته باشند تا این‌گونه مشکلات حل و فصل شود.

جهانشاهی تأکید کرد: ما برای همه کاندیدای احتمالی فایلی مشخص کرده و همه موارد به صورت مستند، به هیئت اجرایی و نظارت اعلام می‌شود که این امر در تعیین صلاحیت مؤثر است.

وی بیان کرد: ما تابع قانون بوده و باید بر اساس آن حرکت کنیم؛ با توجه به مباحث روابط خارجی، معاندان ما به دنبال ضربه زدن به جمهوری اسلامی و کم‌رنگ کردن حضور مردم در انتخابات هستند و در این راستا، احزاب و گروه‌های سیاسی وظایفی دارند تا شاهد مشارکت حداکثری در انتخابات باشیم.

